1 DS_KP328X_REV1.01_CN ©Kiwi Instruments Corp. Confidential
KP328X
主要特点
⚫ 固定 18V 输出
⚫ 集成 650V 高压 MOSFET 和高压启动电路
⚫ 多模式控制、无异音工作
⚫ 支持降压和升降压拓扑

5 4 NC  无连接 (可接 Drain 脚)
6,7,8 5,6,7,8 Drain P 内部高压 MOSFET 的漏极
订货信息
型号 描述
KP3282SGA SOP-8，无铅、编带盘装，4000 颗 / 卷
KP3281DP, KP3282DP, KP3284DP DIP-8，无铅，50 颗 / 管
4 DS_KP328X_REV1.01_CN ©Kiwi Instruments Corp. Confidential
KP328X
固定 18V 输出、高性能低成本离线式 PWM 控制功率开关
极限参数 (备注 1)
参数 数值 单位
Drain 管脚电压 -0.3 to 650 V
VDD 供电电压 -0.3 to 30 V
VDD 箝位电流 10 mA
封装热阻---结到环境 (SOP-8) 165 oC/W
封装热阻---结到环境 (DIP-8) 105 oC/W
最高芯片工作结温 160 °C
储藏温度 -65 to 150 °C
管脚温度 (焊接 10 秒) 260 °C
ESD 能力 (人体模型) 4.5 kV
推荐工作条件
参数 数值 单位
工作环境温度 -40 to 85 °C
开关频率 40 to 60 kHz
电气参数 (无特殊注明，环境温度为 25 ℃)
符号 参数 测试条件 最小 典型 最大 单位
高压启动部分 (HV 管脚)
IHV HV 脚供电电流 Drain=650V, VDD=0V 1 2  mA
IHV_leakage HV 脚漏电电流 Drain=650V, VDD=18V   10 uA
供电部分 (VDD 管脚)
VDD_ON VDD 开启电压   7.5  V
VDD_OFF VDD 欠压保护电压   7.0  V
VDD_Reg1 VDD 调制电压  18.2 18.5 18.8 V
IVDD_st VDD 启动电流  无开关工作  100 300 uA
IVDD_Op VDD 工作电流 Fsw=60kHz  800  uA
IVDD_Q VDD 静态电流   200  uA
VDD_OVP VDD 过压保护阈值  22.5 24 25.5 V
TD_OVP 过压保护延迟周期   5  cycle
VDD_Clamp VDD 钳位电压 IVDD=10mA 28 30 32 V
5 DS_KP328X_REV1.01_CN ©Kiwi Instruments Corp. Confidential
KP328X
固定 18V 输出、高性能低成本离线式 PWM 控制功率开关
VDD_OLP VDD 过载保护阈值   13  V
TD_OLP 过载保护延迟时间   120  ms
计时部分
TOFF_min_norm 典型最短关断时间  14.5 16 17.5 us
TOFF_max_nom 典型最长关断时间   2.3  ms
TOFF_max_FDR 动态响应模式下最长关断时间   420  us
TON_max 最长导通时间   12  us
Tss 内部软启动时间   3  ms
TAuto_Recovery 自动恢复延迟时间   1.5  s
过热保护
TSD 过热保护阈值 (备注 2)  150  °C
内部电流检测输入部分
TLEB 前沿消隐   350  ns
TD_OCP 过流比较器延时   100  ns
IPK 内部峰值电流阈值
KP3281 0.53 0.58 0.63 A
KP3282 1.0 1.1 1.2 A
KP3284 1.53 1.7 1.87 A
IAOCP 异常过流保护检测阈值
KP3281 0.8 0.87 0.95 A
KP3282 1.48 1.65  A
KP3284 2.29 2.55  A
功率 MOSFET 部分 (Drain 管脚)
VBR 功率 MOSFET 击穿电压  650 690  V
Rdson 静态导通阻抗
KP3281  10  Ω
KP3282  4  Ω
KP3284  2  Ω
备注 1：超出列表中“极限参数”可能会对器件造成永久性损坏。极限参数为应力额定值。在超出推荐的工作条件和应